Oppidani Sancti Georgii et Bozin, quod se in posterum ab 
omni solutione telonei Posoniensis, nescitur cuius praetextu privi- 
legii, exemtos haberi putent, neque tillius vecticalis pensionem cogi 
patiantur, ex litteris dominationum vestrarum prudentum et cir- 
cumspectarum intellexi. Nullus attributa aliqua levi authoritate, vei
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potius proprio motu usurpata, contra peculiare alicuius ius a divis 
olim Hungáriáé regibus concessum, longoque et interrupto usu 
firmatam et approbatam consuetudinem, potest violare vei labefac- 
tare cuiuscunque proventus, si aliqua libertatis praerogativa a sacra, 
caesarea, regiaque maiestate domino nostro clementissimo insigniti 
sunt, id ista clausula, salvo iure alieno, factum putemus, nisi vitio 
scriptoris aliter fieri contingat. Propterea non est consultum, neque 
consulo dominationes vestras prudentes ac circumspectas statim ad 
alicuius monstrose lárvám, nulloque fundamento erectam umbram 
iuri suo et meo cedere, vei leviter succumbere. Ego quantum in 
me érit, pro posse meo laborabo et sedulo enitar, ut ius menni 
hactenus illaesum, in posterum etiain cum fructuosa dominationum 
vestrarum prudentum et circumspectarum utilitate incolume persis- 
tat. Servet Deus easdem diutissime perpetua felicitate salvas. Jau- 

.62?. j.ln. 2x. rini, die vigesima prima die ianuarii. Anno Millesimo sexcentesimo 
vigesimo tertio.

Papírra irt eredetije a magyar országos levéltár kamarai osztályában : Eccl. Cani. fasc. 
84. nr. 24. a vágsellyei iratok között.

LXXX.

Győr. 1623. ápril 24.

Füley Tamás pilisi, apái bérbe adja Pozsony városának a pozsonyi­
vámot, ház~ és szölö-jövödelmekef, bérbe-adó és tulajdonjogának Jen­
tartásával.

Nos Ihomas Füley, ecclesiae beatae Máriáé virginis de Pilis 
abbas, archidiaconus Comaromiensis et canonicus Jauriensis etc., 
memóriáé commendamus tenore praesentium significantes, quibus 
expedit, universis, quod nos proventus et census nostros, ex ab- 
batia Pilisiensi, nobis apud civitatem liberam et regiam Posonien- 
sem, singulis annis, cedentes et a certis quibusdam civibus eiusdem 
civitatis Posoniensis ac eorum successoribus, ratione domorum et 
vinearum, in dicta civitate et eiusdem suburbiis, necnon promon- 
toriis existentium, ac in ipsorum iudicis, magistri civium ac iura- 
torum iibro fundi specialiter insertarum, annuatim vigore cuius-
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dam regesti, sub nostrorum praedecessorum abbatum sigillo iisdem 
iudici, magistro civium ac iuratis civibus concrediti provenire de- 
bentes, tűm etiam medietatem pensionum et tributoriim Danubialis 
apud eandem civitatem Posoniensem habitae, ac tertiam partém 
telonii nostri, in piatea eiusdem civitatis Csötörtökhely appellata, 
erecti, optimo iure ad nos pertinentem iisdem iudici, magistro ci­
vium, ac iuratis civibus Posoniensibus,- pro hoc anno praesenti 
dumtaxat, a die datarum praesentium usque ad testűm beati Ge- 
orgii militis et martvris in anno Domini Millesimo sexcentesimo -6-t- -t-
vigesimo quarto futuro proxime venturum, computando in et pro 
centum sexaginta florenis hungaricalibus a nobis realiter levatis et 
perceptis in arendam elocavimus, arendavimus et ad utendum fru- 
endumque benevole concessimus, prout elocamus, arendamus et 
benevole concedimus; ea tamen sub conditione et ratione, ut ex- 
pleto praeinserto anno, liberam habeamus rursum praetactorum 
omnium proventuum et reddituum abbatiae nostrae Pilisiensis ad 
nos recipiendi et occupandi authoritatem ; ea quoque cum expressa 
conditione, ut nimirum iidem index et magister civium ac iurati 
cives praelibatos proventus, census et redditus non solum ex pro- 
montoriis et domibus, verum etiam ex tributo Danubiali et sicco 
telonio de Csötörtökhely antedictae abbatiae nostrae Pilisiensis ce- 
dentes omni, qua pár est, fide et diligentia, iuxta regesti nostri 
et ipsorum libri fundi continentiam ab illorum civibus et aliis ex- 
traneis quibuscunque hoc infra scripto anno exigere et ad reipub- 
licae ipsorum commodum percipere, interim tamen regesta nostri 
tributi Danubialis itaque et telonii sicci de Csötörtökhely ita cus- 
todire teneantur, ne quid inde vei relaxando, vei abalienando, vei 
quovis alio modo et titulo permutationis distrahatur; quemadmo- 
dum haec omnia firmiter observari, ut huic nostrae voluntati, men- 
tique refragari, nec in unó vei altero contravenire iidem index, 
magister civium et iurati cives, testantibus litteris suis reversalibus 
nöbis decernendo solemniter promiserunt, dolo et Iraude semotis. 
Quibus quidem ut maior lides adhibeatur, praesentes litteras nostras 
sigilli nostri abbatialis munimine et propriae manus nostrae sub- 
scriptione roborari fecimus. Dátum Jaurini, in festő divi Georgii 
martvris. Anno Domini Millesimo sexcentesimo vigesimo tertio. .<^5.*^. 
Idem, qui supra. (L. S.)